
U C H W A Ł A    NR  272 / XII / 2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 21 września 2011 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości stanowiących własność Gminy, 

położonych w Piasecznie przy ul. Jaremy 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze 
zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. w drodze bezprzetargowej  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Piaseczno, położonych w obrębie 
61 miasta Piaseczno przy ul.  Jaremy, oznaczonych jako działka nr ew. 88  
o powierzchni 3498 m2, uregulowana w księdze wieczystej  
nr WA5M/00245571/4 i działka nr ew. 89 o powierzchni 3535 m2, uregulowana  
w księdze wieczystej nr WA5M/00245572/1 – w celu realizacji usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę.   
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno . 
 
                                                             § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                              Uzasadnienie  
 
W związku z utworzeniem w 2008 roku, decyzją Rady Miejskiej w Piaseczno 
spółki komunalnej PWiK, której głównym zadaniem jest przejęcie i realizacja 
wszystkich zadań związanych z dostarczaniem wody oraz odbiorem  
i oczyszczaniem ścieków – zadań wykonywanych dotychczas przez gminę –
zasadnym jest sprzedaż na rzecz przedsiębiorstwa działek nr 88 i 89, położonych 
w Piasecznie przy ul. Jaremy, zabudowanych urządzeniami służącymi do 
zaopatrzenia ludności w wodę. 
 
 


